por  meio  de transferência  de recursos  financeiros  entre  a  Administração Pública  Municipal  e  a
Associação Clube de Laço Agro-Rio (CNPJ nº 16.046.146/000108), sediada na Rua Félix de Oliveira,
1070, COHAB, Ribas do Rio Pardo – MS, CEP 79180-000.

Art. 2°- O valor total desse repasse será no montante de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais),
em parcela única, para custeio do evento Ribas Rodeio Show, conforme plano de trabalho anexado a
este projeto. 

Art. 3°- Os valores serão repassados mediante apresentação pela entidade, da respectiva prestação de
contas, instruída com a documentação fiscal, financeira e certidões indispensáveis de conformidade